4ДМИНИС"ТРАЦНЯ ГОРОДА 1И'КОЗ~

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

,,фУР~,ФУ~

Об утверждении Перечня объектов, в отношении которых планируется
заключение концессионных соглашений, на 2021 год

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля
2005 г. №115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь статьями
32 и 34 Устава муниципального образования <<Город Псков», Администрация
города Пскова

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень объектов, в отношении которых планируется
заключение концессионных соглашений, на 2021 год согласно приложению,

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Псковские
новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования
«Город Псков» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администр .В.

И.п. Главы Администрации го .В. Коновалов

Приложение
к постановлещю 1 ~мяиистрации города Пскова

ьт '~бУЮ~ № Л •

Перечел-.=ь
объектов, в отношении которым планируется

заключение концессионных согласий, на 2021 год

Вид работ в рамках
концессионного соглашения

(создание и (или)

реконструкция)

Наименование и адрес объекта

Здания бань:

Баня №1 (г. Псков, ул. Советская,
д. 42-А)

Баня №3 (г. Псков, ул. Боровая, д. 2б)
Баня №5 ~г. Псков, ул. Конная, д. 8)
Центр спортивной гимнастики
(г. Псков, ул. Коммунальная, д. 25)

Реконструкция

Реконструкция

ф~ г
У:-, — )

l

Г
И.п. Главы Администрации го А.В. Коновалов